
Campionati Nazionali Assoluti Estivi

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Misti - Donne RI 4'04.90 
RIC 4'19.09 
RIJ 4'20.09 

Serie 2
1 5 A.S.D. ROMA 1953 A.S.D. ROMA 1953 4'19.72

SERRAPEDE Roberta 1984 32.43 32.43 1'07.20 1'07.20
VALENTINI Nicol 1989 33.81 1'41.01 1'13.00 2'20.20
PINTO Delfina 1987 28.75 2'48.95 1'01.95 3'22.15
LETRARI Laura 1989 27.35 3'49.50 57.57 4'19.72

2 4 AVANTGARDA DESENZANO AVANTGARDA DESENZANO 4'25.22
MARINONI Silvia 1991 33.55 33.55 1'08.70 1'08.70
MARCHETTI Monica 1989 32.72 1'41.42 1'10.60 2'19.30
FEROLDI Michela 1991 30.93 2'50.23 1'07.18 3'26.48
LANCELLOTTI Wendy 1989 28.67 3'55.15 58.74 4'25.22

3 3 ICE CLUB COMO ICE CLUB COMO 4'30.84
CAZZANIGA Bianca Maria 1983 33.73 33.73 1'09.24 1'09.24
KRISTOFFY Alexandra T. 1984 35.52 1'44.76 1'15.70 2'24.94
AURUCCI Paola 1985 30.61 2'55.55 1'05.63 3'30.57
ORNAGHI Alice 1986 28.92 3'59.49 1'00.27 4'30.84

4 2 VENETO BANCA MONTEBELL. VENETO BANCA MONTEBELL. 4'31.09
BARCELLONA Beatrice 1992 33.79 33.79 1'10.21 1'10.21
PERENCIN Alessia 1990 34.97 1'45.18 1'15.97 2'26.18
ANDREOLA Martina 1989 30.29 2'56.47 1'05.50 3'31.68
AGNOLETTO Jasmin 1991 28.39 4'00.07 59.41 4'31.09

5 6 POL. COMUNALE RICCIONE POL. COMUNALE RICCIONE 4'36.03
BIANCHI Giulia 1991 35.01 35.01 1'12.21 1'12.21
CELLI Elisa 1990 34.20 1'46.41 1'14.65 2'26.86
FERRINI Martina 1991 29.85 2'56.71 1'05.47 3'32.33
CAVALLI Beatrice 1991 30.43 4'02.76 1'03.70 4'36.03
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